ecclesiae tuae uni et vero Deo, in me-
^;™';.^J''^j "J;;!:

moriain beatae Mariae Virginis, et allerum "ao usum con-

io memoriaìii beati Petri aposlolorum
'^° '"

principis dcdicatum , reverenier miiti-

sirando procurent seplem canonici car-

dinales presbiteri, induti dalmaticis, et

niiiris ornalis, quibus etiam cum tolideni

diaconibus et subdiaconibus, ad boc nii-

nislerium prudenler eleclis, ut utantur

sandalibus iudulgemus, sicut a patribus

et praedecessoribus noslris iam praediclae

ijicclesiae concessum est per auliientica
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privilogia, clli:irlnnnsohsprvaliiiii. Insiipcr

_\ jl,'™"" cliaiii aiillioiitiileiii el honorem, quom
liiiribus, Tel licclosialiia liactcniis liahiiissL' (lii^riusciiiir,

T"'!,'' i,a'l,cii!
a|)oslolici favoris paliocinio coiilirriiaimis:

-.un.iiiin viilelicel ut, si (luaiido svnodus infra tiiain

scrii, cliooccsiin a Ilomaiio l'oiililice, aut a le-

gato ul) eiiis lalere destinalo, fuerit con-

gregata, priorcni lociun post ipsiim Co-
loniensis archiepiscopus in synodo teneat,

et in proferenda sacrorum canonuiii au-

ihorilate prior oxislat ; ita taiiien, utsical

est prior in hae prol)al)ili dignitate, ita

etiani prior polleal lionestate vilae ci

gratia meritorum, el cuius annuneiaverit

cM!?oi?ein°"!r-
^^rlìa, imileUir exenipla. Consecraiionein

chiepis.oiio: (|ii0(|uc icguni iidVa liinites liiae dioecesis

Heiidam, praesenlis scripti aiitlioritate

Arriiicpiscnp. ceDSpnjns ; el ut elcclio archiepiscopi se-
cleclioncm ca- ' ..

nonicis conce- cundum staluta canonuni a hhis prae-
''"

scriplae Ecelcsiae celehretur, per hnius

script! pagiiiam duximus staluoudum. Ad
Eccicsiasiicam Ijycc nionasleria,ccclesias, Coioiiiac oosiias,

ac lemporalcni .
,

•
i»

' •

i

poiesi.icm in cl Omnia sacra loca, mira et circa urliem
ipsa

,f'""'«. Coloniae, ad inrisdictionem Coloniensis

nasieriisquo Ecclcsiae perlineiitia, monetam praedictae
subieclìs eliauì •. • ^ i

- r .

com iure cu- civilaiis, Iclonium, toriim, et onine lus

dcnji nionctas civile sul) polcstaletua et siiccessorum
COOUimal. Il • i- 1 -Il

liioriim: abbatias per diversa loca, villas,

vicos, el castella cum omnibus coriiin

pertinenliis, servis videlicet, anciilis, lerris

cullis et incultis, aqnis, pratis, canipis,

silvis, foreslis, nec non cliain comilia in

Westphalia,quae vulgariler Gogrnihophae

dicunlur, et alodia, Dulberg, Hiiclien,

Marciian, ^Yasjemberg, sicul haec omnia

rationabiliter possides, libi luisque suc-